A08 文化 2024年8月21日 星期三

责编沈煜 美编杨淑萍

公       告
2024 年 8 月，佛山市公安局南海分局在清理涉案暂扣款、涉案取保候审保证金过程中，发现有部分款项当事人未来处置。根据有关法律法规规定，现予以公告。请资金所有人于公告公布之日起六个月内，持相关文书、身份证、银行卡

等证明材料前来我局认领。本公告发布期限届满后，仍无人认领或无法提供合法依据的，我局将根据《公安机关办理刑事案件程序规定》《最高人民法院、最高人民检察院、公安部、国家安全部关于取保候审若干问题的规定》等相关规定，依
法将款项（详细明细如下）及孳息上缴国库。

公告时间：2024 年 8 月 21 日起至 2025 年 2 月 21 日
佛山市公安局南海分局

2024 年 8 月 21 日

涉案人 涉案人身份证号码
涉案金额
（单位：元）

保证金交易日期

王某龙 411081********5351 1000 2023 年 4 月 10 日

韦某恒 452731********0613 1000 2023 年 4 月 7 日

韦某能 452731********4519 1000 2023 年 4 月 9 日

殷某意 411626********8079 1000 2023 年 4 月 6 日

吕某德 450923********6212 1000 2021 年 5 月 24 日

朱某德 445224********3017 1000 2016 年 1 月 1 日

王某成 512227********7615 1000 2022 年 1 月 30 日

彭某光 440622********0610 1000 2023 年 6 月 8 日

李某浩 441424********0019 1000 2023 年 5 月 29 日

比某比子 513429********3011 1000 2023 年 4 月 10 日

王某平 430426********8897 1000 2023 年 3 月 31 日

梁某辉 412825********821X 1000 2023 年 3 月 22 日

李某花 610424********4388 1000 2023 年 3 月 6 日

张某萍 350783********3547 1000 2023 年 2 月 22 日

韦某仁 452223********5015 1000 2023 年 1 月 19 日

周某军 450324********1016 1000 2023 年 1 月 6 日

舒某 421087********3711 1000 2022 年 12 月 1 日

田某 422202********3838 1000 2022 年 12 月 1 日

刘某伟 450422********3472 1000 2022 年 11 月 28 日

梁某芬 452726********1087 1000 2022 年 10 月 31 日

杨某芝 422825********1049 1000 2022 年 10 月 31 日

钱某 510525********7974 20000 2022 年 10 月 23 日

黄某锋 441229********4616 1000 2022 年 9 月 19 日

杨某友 430528********2818 1000 2022 年 9 月 19 日

袁某 431126********5010 1000 2022 年 9 月 19 日

奉某妮 431126********3220 1000 2022 年 9 月 19 日

钟某 511525********0784 10000 2022 年 9 月 19 日

彭某志 430421********8071 1000 2022 年 8 月 26 日

刘某华 441822********0213 1000 2022 年 3 月 3 日

聂某平 441225********0413 3000 2021 年 3 月 17 日

农某华 452122********4513 1000 2021 年 1 月 28 日

汤某林 430425********3117 5000 2022 年 7 月 26 日

汤某兵 430482********2977 5000 2022 年 7 月 26 日

汤某生 430482********2977 5000 2022 年 7 月 26 日

汤某 430425********311X 5000 2022 年 7 月 26 日

王某恩 510322********431X 1000 2019 年 5 月 8 日

徐某兵 413025********2135 2000 2019 年 2 月 20 日

彭某 430422********6019 1000 2018 年 2 月 11 日

潘某林 440682********2150 1000 2018 年 1 月 2 日

麦某波 440682********3219 1000 2018 年 1 月 2 日

潘某叙 440682********2152 1000 2018 年 1 月 2 日

唐某 421081********5652 2000 2017 年 7 月 19 日

徐某兵 452426********1271 1000 2017 年 4 月 5 日

徐某剑 452402********1235 1000 2017 年 4 月 5 日

李某耀 440982********1655 2000 2017 年 10 月 18 日

黄某 522227********1619 1000 2017 年 8 月 10 日

欧某陆 522628********2218 1000 2017 年 6 月 22 日

李某强 450802********0817 1000 2017 年 6 月 22 日

高某林 512927********2919 1000 2021 年 2 月 5 日

胡某聪 532128********6294 1000 2023 年 3 月 28 日

黄某颖 441881********1913 1000 2022 年 11 月 29 日

王某明 341623********2030 1000 2022 年 10 月 12 日

王某斌 530602********2419 1000 2022 年 9 月 21 日

张某红 411425********5111 1000 2022 年 9 月 21 日

欧某有 441823********3713 1000 2022 年 9 月 13 日

徐某检 452402********1271 2000 2022 年 5 月 23 日

曾某水 350321********5276 2000 2022 年 5 月 13 日

徐某华 522401********6614 1000 2021 年 3 月 26 日

谭某锋 440233********0016 1000 2020 年 12 月 7 日

秦某杰 452423********2670 1000 2018 年 3 月 15 日

何某 431103********6000 1000 2022 年 1 月 21 日

蒋某旗 440982********431X 1000 2022 年 2 月 5 日

王某龙 532128********5315 1000 2022 年 3 月 14 日

苏某华 452225********5116 2000 2022 年 6 月 1 日

王某 430421********0213 3000 2022 年 5 月 17 日

熊某 511602********7012 1000 2021 年 4 月 27 日

陆某全 450821********0634 2000 2020 年 11 月 2 日

范某秋 152103********0014 1000 2022 年 03 月 19 日

郑某波 452524********5319 1000 2020 年 4 月 21 日

涉案人 涉案人身份证号码
涉案金额
（单位：元）

保证金交易日期

钟某勇 360424********6355 1000 2022 年 8 月 26 日

赖某 360424********6334 1000 2022 年 8 月 26 日

石某文 452228********3514 1000 2018 年 10 月 11 日

李某宽 433122********5510 1000 2018 年 2 月 5 日

陈某平 362131********0311 1000 2018 年 2 月 5 日

齐某昴 412825********731X 1000 2017 年 9 月 2 日

杨某廷 452628********1818 2000 2023 年 3 月 6 日

阿某木扎 152130********0321 2000 2022 年 2 月 27 日

辛某 622101********2915 5000 2020 年 5 月 21 日

何某烈 445281********1532 1000 2022 年 9 月 2 日

谢某永 445281********1512 1000 2022 年 9 月 2 日

蒙某胜 452122********0972 10000 2022 年 6 月 15 日

罗某通 452522********7552 2000 2022 年 3 月 29 日

杨某贵 450121********631X 1000 2020 年 12 月 6 日

潘某银 452502********3636 2000 2020 年 9 月 20 日

梁某权 452126********1530 10000 2020 年 5 月 14 日

赖某华 511028********5135 3000 2019 年 6 月 12 日

陈某光 442523********5514 10000 2017 年 11 月 7 日

黄某涛 452131********0310 5000 2022 年 8 月 25 日

李某州 510525********8679 1000 2019 年 11 月 14 日

梁某省 440227********0052 1000 2021 年 1 月 18 日

韦某备 450221********2433 2000 2022 年 3 月 11 日

黄某兵 452624********2810 1000 2022 年 4 月 10 日

舒某康 330124********3010 3000 2023 年 6 月 5 日

莫某明 452330********2116 3000 2021 年 9 月 7 日

黄某言 452826********5619 1000 2019 年 9 月 20 日

刘某富 522632********4319 1000 2022 年 5 月 10 日

邓某 450921********4015 1000 2022 年 7 月 16 日

李某绍 452122********1012 1000 2022 年 5 月 7 日

黄某甫 452730********4736 3000 2022 年 2 月 25 日

马某胜 452122********2111 3000 2022 年 2 月 18 日

陈某仁 452527********3999 1000 2022 年 2 月 16 日

覃某龙 452224********3097 1000 2021 年 4 月 13 日

王某清 441222********6012 2000 2021 年 3 月 9 日

周某雄 440226********1210 1000 2019 年 12 月 30 日

岑某郑 441229********1317 1000 2023 年 4 月 23 日

王某 431124********5152 2000 2022 年 9 月 1 日

傅某国 452228********3557 1000 2022 年 7 月 18 日

覃某桥 452626********5194 3000 2022 年 3 月 7 日

龙某朝 532622********1513 2000 2019 年 9 月 27 日

陈某华 430523********4199 1000 2019 年 11 月 11 日

崔某辰 120103********0712 10000 2022 年 6 月 8 日

周某华 450703********2134 10000 2021 年 12 月 14 日

范某勇 500223********2516 1000 2020 年 10 月 16 日

张某豹 330327********0637 5000 2020 年 6 月 23 日

周某泊 412723********4694 1000 2019 年 6 月 12 日

李某刚 520201********3633 10000 2019 年 6 月 26 日

张某龙 532626********0334 1000 2019 年 7 月 10 日

杨某勇 513022********6338 1000 2019 年 12 月 27 日

金某城 522501********6491 1000 2020 年 2 月 24 日

谢某矶 441224********6013 1000 2020 年 4 月 27 日

钟某明 440982********3911 5000 2021 年 8 月 12 日

黄某 350122********179 5000 2021 年 8 月 12 日

马某峰 220523********2215 3000 2021 年 8 月 12 日

唐某 430523********3316 5000 2021 年 8 月 11 日

袁某林 422826********2536 2000 2021 年 8 月 9 日

石某笙 452228********3515 2000 2021 年 8 月 6 日

廖某红 430425********7320 4000 2021 年 8 月 6 日

郑某轩 441226********0610 1000 2021 年 8 月 5 日

曾某龙 431025********8814 2000 2021 年 8 月 2 日

梁某堂 440622********4730 1000 2021 年 8 月 3 日

欧某繁 441225********1012 3000 2021 年 8 月 2 日

汪某杰 440923********5131 3000 2021 年 7 月 26 日

刘某明 513022********7254 10000 2021 年 7 月 8 日

宁某翔 152324********4318 5000 2021 年 7 月 7 日

岑某仪 440785********1629 1000 2021 年 7 月 5 日

韦某庆 450722********5630 1000 2021 年 7 月 1 日

梁某 450881********8324 1000 2021 年 6 月 25 日

张某凯 431026********3814 1000 2021 年 6 月 28 日

谭某娇 441224********443 2000 2021 年 6 月 29 日

涉案人 涉案人身份证号码
涉案金额
（单位：元）

保证金交易日期

廖某扬 441424********4439 2000 2021 年 6 月 29 日

何某英 452124********1864 2000 2021 年 6 月 29 日

卢某彤 440681********365X 2000 2021 年 6 月 25 日

尚某宏 533123********2217 1000 2021 年 6 月 16 日

曹某斤 432828********3814 1000 2021 年 6 月 22 日

邓某伟 440683********4410 2000 2021 年 6 月 22 日

黄某亮 420982********7812 2000 2021 年 6 月 22 日

覃某浪 452702********1378 2000 2021 年 6 月 16 日

赵某罗 330326********1458 10000 2021 年 6 月 10 日

莫某象 452402********1238 1000 2021 年 5 月 31 日

张某敬 513824********6211 1000 2021 年 5 月 31 日

朱某林 410224********3911 5000 2021 年 6 月 8 日

苏某宽 440783********1535 1000 2021 年 6 月 8 日

饶某豪 362204********5311 3000 2021 年 6 月 4 日

王某杰 410728********3015 1000 2021 年 6 月 2 日

曾某流 441223********3817 1000 2021 年 6 月 1 日

卢某儒 441224********4494 1000 2021 年 6 月 2 日

谭某恒 440683********6611 1000 2021 年 5 月 29 日

欧某凤 441227********0040 5000 2021 年 5 月 29 日

植某峰 441224********541X 2000 2021 年 5 月 25 日

曾某辉 440682********6016 2000 2021 年 5 月 25 日

刘某占 522323********7513 1000 2021 年 5 月 22 日

林某 440204********3615 1000 2021 年 5 月 20 日

谭某玲 440602********0027 1000 2021 年 5 月 19 日

蔡某锋 441802********3218 1000 2021 年 4 月 30 日

李某辉 510902********7712 1000 2021 年 4 月 30 日

肖某生 430522********4894 1000 2021 年 4 月 30 日

朱某 445224********3029 3000 2021 年 4 月 30 日

方某滋 441522********217X 1000 2021 年 5 月 1 日

宣某元 522631********6625 1000 2021 年 4 月 30 日

石某杰 522631********9838 1000 2021 年 4 月 30 日

温某锋 452228********3519 1000 2021 年 4 月 30 日

矫某宾 220183********463X 1000 2021 年 4 月 29 日

汪某军 350521********7518 1000 2021 年 4 月 22 日

陈某濠 441223********381X 2000 2021 年 4 月 9 日

曾某美 440103********6020 3000 2021 年 4 月 9 日

范某文 350424********2016 1000 2021 年 3 月 29 日

刘某雄 450922********2497 5000 2021 年 3 月 31 日

胡某春 440881********4117 2000 2021 年 3 月 29 日

陈某文 431022********3417 1000 2021 年 3 月 26 日

方某如 430626********6715 1000 2021 年 3 月 24 日

吴某飞 411322********1051 1000 2021 年 3 月 17 日

陈某 512530********3217 2000 2021 年 3 月 8 日

陈某贵 450821********4036 1000 2021 年 2 月 10 日

梁某棠 440782********2176 2000 2021 年 2 月 9 日

伍某裕 442000********3333 10000 2021 年 2 月 9 日

吴某红 440821********2257 10000 2021 年 2 月 9 日

陈某思 M68689******** 10000 2021 年 2 月 9 日

关某洪 440126********4819 10000 2021 年 2 月 9 日

王某洪 442000********3337 10000 2021 年 2 月 9 日

诸某恒 441625********6154 1000 2021 年 1 月 29 日

何某全 441823********853X 1000 2021 年 1 月 28 日

闫某飞 622727********6813 1000 2021 年 1 月 26 日

曾某光 441222********1516 2000 2021 年 1 月 22 日

卢某在 452502********3618 1000 2021 年 1 月 25 日

莫某俐 441224********6337 1000 2021 年 1 月 16 日

莫某雄 441224********6319 1000 2021 年 1 月 16 日

赖某洪 440582********2934 5000 2020 年 12 月 25 日

周某丹 452402********1844 1000 2020 年 12 月 3 日

何某杰 450981********3933 1000 2020 年 11 月 26 日

吴某生 522226********0818 1000 2020 年 11 月 26 日

陆某豪 440682********5031 50000 2020 年 11 月 17 日

梁某锋 452623********363X 3000 2020 年 11 月 12 日

杨某松 522626********0437 1000 2020 年 11 月 6 日

蒙某洁 450721********2670 1000 2020 年 10 月 30 日

洪某 445202********0614 10000 2020 年 10 月 11 日

黄某达 441723********5230 10000 2020 年 10 月 10 日

孔某桔 441224********0536 1000 2020 年 9 月 10 日

王某峰 412728********7536 1000 2020 年 9 月 24 日

陈某沅 441781********1139 5000 2020 年 9 月 18 日

涉案人 涉案人身份证号码
涉案金额
（单位：元）

保证金交易日期

冯某军 450923********5133 1000 2020 年 9 月 11 日

陈某 511321********397X 1000 2020 年 9 月 8 日

王某 372930********0013 5000 2020 年 9 月 8 日

綦某初 430424********3615 5000 2020 年 9 月 7 日

刘某贤 440681********421X 10000 2020 年 9 月 3 日

黄某德 530428********0716 1000 2020 年 9 月 2 日

王某 522228********1117 1000 2020 年 8 月 24 日

梁某星 440882********7237 1000 2020 年 8 月 3 日

彭某惠 510322********8877 1000 2020 年 7 月 24 日

莫某欢 450722********5690 3000 2020 年 7 月 17 日

廖某飞 452428********0810 1000 2020 年 7 月 8 日

毛某财 452428********0231 1000 2020 年 7 月 8 日

吴某宏 350582********553X 10000 2020 年 7 月 10 日

潘某财 441781********1137 1000 2020 年 7 月 3 日

刘某胜 511028********2918 1000 2020 年 6 月 29 日

蔡某高 430721********3719 10000 2020 年 5 月 25 日

周某平 421022********0402 5000 2020 年 4 月 23 日

莫某 441822********5379 1000 2020 年 4 月 10 日

陈某洪 441225********2236 1000 2020 年 3 月 19 日

廖某帅 511381********5752 1000 2020 年 3 月 12 日

茹某坚 440182********0635 1000 2020 年 3 月 4 日

梁某锽 441226********2614 20000 2020 年 2 月 29 日

黄某威 440682********4310 10000 2020 年 2 月 27 日

何某莲 522225********1622 1000 2020 年 2 月 27 日

江某和 441422********4037 10000 2020 年 1 月 10 日

何某欣 440602********0915 10000 2020 年 1 月 6 日

陈某鸿 441522********4290 2000 2019 年 12 月 23 日

林某明 445222********3336 10000 2019 年 11 月 19 日

杨某先 510321********1739 5000 2019 年 11 月 6 日

鲍某喜 412931********4658 2000 2019 年 10 月 10 日

蒋某友 431122********6115 1000 2019 年 9 月 30 日

莫某星 440622********1311 20000 2019 年 8 月 26 日

潘某珠 450225********4211 1000 2019 年 8 月 7 日

周某帆 410304********9556 1000 2019 年 7 月 16 日

安某波 522226********4411 1000 2019 年 7 月 15 日

黄某华 441224********3712 1000 2019 年 5 月 17 日

蒲某云 512930********7477 1000 2019 年 5 月 15 日

聂某飞 522228********123X 3000 2019 年 4 月 2 日

王某耀 420822********6856 10000 2019 年 3 月 25 日

甄某富 440781********6231 2000 2018 年 12 月 7 日

甘某俭 450881********1194 1000 2018 年 10 月 23 日

郭某 441781********411X 1000 2018 年 9 月 29 日

向某波 432427********4017 1000 2018 年 9 月 7 日

钟某煌 441881********0834 1000 2018 年 8 月 3 日

吴某坤 441881********0218 1000 2018 年 8 月 3 日

杜某浪 522228********9816 1000 2018 年 7 月 31 日

张某 421023********343X 1000 2018 年 7 月 26 日

陈某丽 450821********3062 1000 2018 年 7 月 16 日

盛某文 431102********6471 2000 2017 年 9 月 29 日

何某忠 440683********2317 10000 2017 年 9 月 21 日

蔡某明 440924********561X 1000 2017 年 7 月 28 日

曾某闪 452122********5113 1000 2017 年 5 月 3 日

余某 430223********5521 1000 2017 年 7 月 14 日

杜某飞 522228********981X 1000 2017 年 6 月 23 日

张某如 445122********2737 10000 2017 年 9 月 19 日

张某良 513022********2578 1000 2017 年 11 月 24 日

郑某泉 441230********6034 1000 2016 年 12 月 2 日

陈某琪 441381********1246 5000 2016 年 5 月 24 日

邵某盛 440923********2150 2000 2015 年 10 月 26 日

款项类别 扣押时间
涉案金额
（单位：元）

办理单位

无人认领
暂扣款

2023 年 2 月 20 日 51600 黄岐派出所

无人认领
暂扣款

2020 年 12 月 2 日 1900 黄岐派出所

无人认领
暂扣款

2017 年 1 月 22 日 1190 黄岐派出所

无人认领
暂扣款

2017 年 2 月 17 日 930 黄岐派出所

无人认领
暂扣款

2015 年 1 月 26 日 930 黄岐派出所

无人认领
暂扣款

2009 年 11 月 30 日 8750 黄岐派出所

珠江时报讯 记者关境充 胡炎星

通讯员曾昭弘摄影报道 为进一步推

进本土书法传承和弘扬优秀传统文

化，2024年九江镇青少年硬笔书法

比赛在九江侨乡博物馆近日举行，活

动吸引了200多名青少年参赛。

比赛题目采用《朱九江先生集》中

的诗词为题库内容，通过书法比赛的

形式弘扬岭南鸿儒朱九江先生兴学为

民、为国育才、清正廉洁的精神，传承

和发扬当代岭南文化的精髓，让九江

青少年了解朱九江先生的事迹，促进

乡情教育。

始一书院老师关达文表示，书法

是中华文化的瑰宝，它承载着历史的

厚重与文化的传承。本次比赛为青少

年提供了一个展示自己书写才华的平

台，还激发了他们对传统文化的兴趣

和热爱。通过比赛，青少年可以相互

学习、交流经验，提高自己的书写技能

和审美水平。同时，比赛也促进了社

会对青少年书法教育的关注和重视，

为传统文化的传承和发展贡献了力

量。

现场比赛结束后，主办方邀请专

业评委开展评审，评选出优秀作品进

行评奖以及展示。

2024年九江镇青少年硬笔书法比赛举行

用笔尖书写文化传承

■小朋友参加书法比赛。